ギガビット対応 !ギガビット対応 !
40
RJスイッチ ９ポート（ギガビット対応） （ 防衛用 耐環境型
イーサネットスイッチ）
堅牢・防水・気密型イーサネットスイッチ
アンフェノールは、戦場における屋外通信など、際立った過酷な環境において迅速かつ確実なデータ伝送を可能
にする、ギガビット対応の耐環境型イーサネットスイッチを開発しました。全部で9ポートのうち、3ポートが
ギガビットに対応しており、マネージド、リング、アンマネージドの3タイプを揃えています。

4
24
注文方法
シリーズ
RJスイッチ
RJS ML 9ES1 ‒
筐体タイプ
ML： アルミニウム、OD色カドミウムめっき、MIL-DTL-38999（シリーズⅢ）レセプタクル
スイッチタイプ
9ES1: アンマネージド、9ポート、10/100Base-T(X)
9RS1: アンマネージド リング、9ポート、10/100Base-T(X)
9RG1: アンマネージド リング、6ポート、10/100Base-T(X) + 3 ポート、10/100/1000Base-T(X)
9MS1: マネージド、9ポート、10/100Base-T(X)
9MG1: マネージド、6ポート、10/100Base-T(X) + 3 ポート、10/100/1000Base-T(X)
アクセサリ： レセプタクル用キャップ（紐でレセプタクルに固定）
空白： キャップなし
Caps： 電源及びデータレセプタクル用キャップ付き
注文品番例：  アンマネージドリングスイッチ（OD色カドミウムめっきアルミニウム筐体、9ポート、10/100Base-T(X)、RJFTVレセプタクル、
キャップ付き：RJS ML 9RS1 CAPS
接続プラグ
 イーサネットポート用プラグ
RJF TV 6MG
 電源1、2用プラグ
（MIL-DTL-38999OD色カドミウムめっきシェル、
6芯、サイズ22Ｄ圧着コンタクト）
TV 06 RW 0935 S
注： 参考図面です。電源やポートの動作
を表示する LEDなどモデルにより